
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  LTV Aktiv Bwk S

I II III IV V VI Punkte

3 14 5 4 8 7

25

4 5 8 21 22 25
Auszeit

Ende
12:21

B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 8 12 3 2

86

4:12

╳ 1 3 4 6 8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 11 12 3 2

20

0
15

1
16

3
18

4
20

8 13
Auszeit

13:16

Ende
12:42

A  LTV Aktiv Bwk R

I II III IV V VI Punkte

3 14 5 4 8 7

25

╳
16

1
18

2
19

3
22

4
25

8
Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

B  SuS Oestereiden vs. Lippstädter TV A

Spiel 26 14.12.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Westerheideschule
58739 Wickede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Oestere… 8/14

2 Rüther, Leni X

3 Bertels, Josefine X
5 Sovari, Natalia X
6 Finke, Inga X
8 Luz, Carla Anna Marie X

9 Schulenberg, Lara X
11 Kemper, Lea X
12 Krewett, Linda Leona X

B  Libero

B  Offizielle

SC Fromme, FinjaSophie

C

A  LTV Aktiv Bwk 7/14

1 Weidig, Lina
3 Falkiewicz, Victoria X

4 Klamann, Luisa X
5 Miksa, Aaliyah X
7 Rerich, Liana X
8 Marie, Neuhaus X

14 Wetzel, Olivia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Oestere… LTV Aktiv Bwk A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 8 1 21 25 1 0 0
1 0 0 20 2 18 25 1 0 1

3

1 1 0 28 39 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: Lippstädter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Günther, Anni 1

2 Schulte, Emma 2

Schr. Hoys, Lili
Assist. Trinka, Rebecca

Dokument erstellt: 14.12.2025 12:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


