



Bezirksliga 20 wU18

Frauen

(B) SuS Oestereiden vs. Lippstädter TV (A)

Spiel 26

14.12.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Westerheideschule
58739 Wickedede



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 12:00						(A) LTV Aktiv Bwk						S	Ende 12:21						(B) SuS Oestere...						R												
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI														
	Auswechselspieler	Spielernr.						3	14	5	4	8	7							9	5	8	12	3	2						8													
		Spielstand																		6																								
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.											4:12																								
	S						A						SATZ							Start 12:24						(B) SuS Oestere...																		
	T						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		(A) LTV Aktiv Bwk																		
	1						4	5	8	21	22	25								X	1	3	4	6	8		Auszeit						25											
	Auszeit																																											
	S						A						SATZ							Start 12:24						(B) SuS Oestere...																		
	T						I		II		III		IV		V		VI			0	15	1	16	3	18	4	20	8	13			X	16	1	18	2	19	3	22	4	25	8		Auszeit
	2																																											
	Auszeit																																											

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 12:00						Ende 12:21						S	Start 12:24						Ende 12:42						R											
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI													
	Auswechselspieler	Spielernr.						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25											
		Spielstand																																									
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																																		
	S						A						SATZ							Start 12:24						(B) SuS Oestere...																	
	T						I		II		III		IV		V		VI		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	3																																										
	Auszeit																																										

Sanktionen	V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen							

Ergebnisse							
(B) SuS Oestere...				LTV Aktiv Bwk (A)			
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G
0	1	0	8	1	21	25	1
1	0	0	20	2	18	25	1
					3		0
1	1	0	28		39	50	2
					0	0	1
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42							
Sieger: Lippstädter TV 2:0							

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Günther, Anni	1	
2	Schulte, Emma	2	
Schr.	Höys, Lili		
Assist.	Trinka, Rebecca		

Dokument erstellt: 14.12.2025 12:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP